B01 柔性超低损耗温度弯曲稳相电缆
（630ppm@-55~+85℃极佳温度稳相，超低损耗2.46dB/m@40GHz，适合各种毫米波应用）
最小弯曲半径，物理不损坏(mm)
动态弯曲半径，重复弯曲(mm)
重量(g /m)
工作温度范围(ºC)
中心导体
电介质

*若组件只有一端有接头，另一端空缺，则接头1代码以“00”替代。
B01 01 01 1M PM /
组件型号命名（示例）
— — — 特殊代码
PM
B
IM3
DE
WA
VA
NA
M
说明
组件有配相要求
组件有弯线要求
组件有三阶交调要求
组件有延时要求
组件带不锈钢铠甲
组件要求带防火、防尘、抗压、防扭铠甲
组件加尼龙编织护套
组件要求防水
注：可根据需要定制不同型号、不同材质接头。
常规型号及技术指标
组 件 型 号
长 度 插 损 (dB)
GHz GHz
驻 波 ( : 1 )接 头 型 号
接 头 1 接 头 2 m DC~6 6~18 18~26.5 26.5~40 DC~6 6~18 18~26.5 26.5~40
B01-01-01-0.3M
B01-01-01-0.5M
B01-01-01-1M
B01-01-01-1.5M
B01-01-01-2M
B01-01-01-3M
B01-40-40-0.3M
B01-40-40-0.5M
B01-40-40-1M
B01-40-40-1.5M
B01-40-40-2M
B01-40-40-3M
SMA Male
SMA Male
SMA Male
SMA Male
SMA Male
SMA Male
2.92 Male
2.92 Male
2.92 Male
2.92 Male
2.92 Male
2.92 Male
SMA Male
SMA Male
SMA Male
SMA Male
SMA Male
SMA Male
2.92 Male
2.92 Male
2.92 Male
2.92 Male
2.92 Male
2.92 Male
0.3
0.5